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Naukowy styl życia
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Psychodebiuty - rozpoczęto przyjmowanie
zgłoszeń

Zapraszamy do wzięcia udziału w III Ogólnopolskiej Studencko - Doktoranckiej Konferencji
Naukowej Psychodebiuty, która odbędzie się 13 kwietnia 2013r. na terenie Instytutu Psychologii
Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie przy ul. Łojasiewicza 4.
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Nasze Wydarzenie ma na celu umożliwienie debiutu Młodym Naukowcom oraz przedstawienie przez
nich swojego dorobku naukowego. Tematyka Konferencji dotyczy szeroko pojętej dziedziny badań
w zakresie Psychologii. W ramach Konferencji planujemy warsztaty, wykłady plenarne, sesje
referatowe oraz sesję posterową.

Psychodebiuty to przede wszystkim możliwość poznania najświeższych badań Psychologii oraz 
skonfrontowanie własnych rezultatów z uwagami i spostrzeżeniami innych uczestników.

To Wy, Studenci i Doktoranci, będziecie tworzyć nasze wydarzenie, dlatego szczególnie Was
zapraszamy do udziału czynnego oraz biernego. Zapraszamy również wszystkich Studentów
niezwiązanych z kierunkiem Psychologia, którzy chcieliby wzbogacić swoje zasoby intelektualne.

W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy na  stronę internetową:
www.psychodebiuty.wzks.uj.edu.pl

Źródło: Informacje prasowe
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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